Quinta del canton Loja, y aprobado por la Superintendencia de Compañías 
mediante resolución No. SC.DIC.L.09.231 de fecha Y de diciembre del 2009, 
por el valor de 15,325.00 dólares americanos, con lo cual el capital actual de 

la Compañía asciende a $ 381,668.00 (trescientos ochenta y un mil seiscientos 
sesenta y ocho dólares U.S.A.), el aumento está registrado en las organismos 
de control estatal correspondientes, conforme consta en los anexos de la 
escritura pública, la cual esta a su disposición para que lo puedan verificar. 
Para este aumento de capital se emitieron quince mil trescientos trescientas